Лот №1 - Придбання, поставка та встановлення
одноповерхової дерев`яної будівлі з терасою з
оциліндрованої колоди діаметром 180 мм Розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 0,5% від суми 3
000 000,00 грн, 00 коп (три мільйони грн. 00 коп.)
закупівлі 15 000 грн. 00 коп. (п’ятнадцять тисяч грн.
00 коп.). Сума гарантії залишається незмінною.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен відповідати строку дії тендерної пропозиції
(90 днів з дати розкриття тендерної пропозиції). В
разі продовження строку дії тендерної пропозиції,
дія забезпечення має бути продовжена Учасником